

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0485120825
---	-----------------------	----------------

2	17/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:07:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს პილოტი 2014	419990843
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭაქვინჯის საჯარო სკოლა	220373691
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ზუგდიდი, რუსთაველის 92 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კატრიჯის დამუხტვა	255	ცალი	10.0000	13.0000	130.0000
2	ბარაბანის შეცვლა	987	ცალი	4.0000	13.0000	52.0000
3	კალათურთის ბურთი	56	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000
4	ფეხბურთის ბურთი	58	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000
5	ფრენბურთის ბურთი	57	ცალი	4.0000	50.0000	200.0000
6	ჭადრაკი დიდი	3256	ცალი	2.0000	65.0000	130.0000

13	1017.0000 - ერთი ათას ჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/10/2019	დრო (საათი, წუთი)	12:13:32
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო, GE27LB0113153709521000
----	--------------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0485120825 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ფრენზურთის ბადე	32569	ცალი	1.0000	95.0000	95.0000
8	ჭადრაკი	3214	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
9	ტენისის ჩოგანი	94897	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000
10	ტენისის ბურთი	321569	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000

13 1017.0000 - ერთი ათას ჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 17/10/2019 12:13:32

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო, GE27LB0113153709521000

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2020, 22:18:37